
浠水县公共资源交易中心可研究性报告

及项目建议书、预算编制采购项目询价公告

浠水县公共资源交易中心就其所需的浠水县公共资源交易中

心可研究性报告及项目建议书、预算编制采购项目组织询价采购，

欢迎合格的供应商报名。

一、项目名称：浠水县公共资源交易中心可研究性报告及项目

建议书、预算编制采购项目

二、项目编号：E4201000184002631002

三、采购内容：详见公告附件清单内容。

四、采购预算：30000.00 元

五、采购方式：询价

六、供应商资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录；

6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国

政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等

不良行为记录；



7、工商营业执照合格有效。

七、获取采购文件的方式：

1、本项目采用网上采购，交易网站为一毂清风招投标电子交

易平台（网址：www.hbncp.com.cn），供应商应在此网上完成主体

机构注册并办理云签章。

2、供应商登录网站进行报名，报名时间为 2020 年 09 月 22 日 

11 时 30 分至 2020 年 09 月 25 日 15 时 00 分，报名成功后，可自

行下载电子版的询价文件。

3、办理网上主体机构注册及云签章相关事宜可拨

400-112-9919进行咨询。

八、报价文件递交开始时间为报名成功时，截止时间为 2020

年 09 月 25 日 15 时 00 分，平台将在递交截止时间到达后，关闭递

交文件的入口，届时将无法递交文件。

九、报价文件递交方式：通过一毂清风招投标电子交易平台进

行上传。

十、报价文件开启：各供应商在 2020 年 09 月 25 日 15 时 00 分

前进入一毂清风招投标电子交易平台，并在 2020 年 09 月 25 日 

15 时 30 分前自行远程解密开启文件。

十一、采购评议开始时间：2020 年 09 月 25 日 15 时 30 分；由

评审小组对各供应商的响应文件进行评议。

十二、结果公布：评议结束后，评审结果将在一毂清风招投标

电子交易平台结果公告栏发布公告。



十三、联系方式：

采购单位：浠水县公共资源交易中心

联系人：黄先生

联系电话：13607250325

                   2020 年 09 月 22 日


